

    

    

    


    
    
        
                            
    
        
                                                                                                
                    

                

                                

    




            
            
                
                    
                        
                            Voestalpine - One Step Ahead
                        

                        
                            
                                voestalpine High Performance Metals CZ
                                +46-563-170 00

                            

                        

                        
                            

                        

                        
                            Divize High Performance Metals
                                                    

                    

                

            


                            
    
                    
                Hledat

            

                
            
                
                    Hledat …
                    
                

                

            

        

    


            
                            
    
        
            
                
                    
                        
                            	
    Společnost
    
            	
                    O nás
                                    
	
                    Naše značky
                                    
	
                    Historie
                                    
	
                    Management kvality
                                    
	
                    Compliance
                                    
	
                    REACH
                                    
	
                    VOP
                                    


    
	
    Produkty a značky
    
            	
                    Přehled produktů a značek
                                    
	
                    Oceli Böhler
                                    
	
                    Oceli Uddeholm
                                    
	
                    Přídavné materiály
                                    
	
                    Pásová ocel
                                    


    
	
    Služby
    
            	
                    Laserová technologie
                                    
	
                    Servisní a laboratorní práce
                                    
	
                    Aditivní výroba
                                            	
                                    Kovové prášky
                                
	
                                    Oblasti použití
                                
	
                                    AM produkty sériové výroby
                                
	
                                    Kontakt
                                


                                    
	
                    Tepelné zpracování
                                            	
                                    Technologie
                                
	
                                    ABP® & ABP® Plus
                                
	
                                    Indukční kalení
                                
	
                                    Plazmová nitridace
                                
	
                                    Plynová nitridace s následnou oxidací
                                
	
                                    Plynová nitridace s řízenou atmosférou – NITREX
                                
	
                                    Vakuové kalení
                                
	
                                    Kontakt
                                


                                    
	
                    Povlakování
                                            	
                                    CVD Povlakování
                                
	
                                    PVD Povlakování
                                
	
                                    eifeler DUPLEX
                                
	
                                    eifeler Ultrafine
                                
	
                                    Nízkoteplotní povlakování DLC
                                
	
                                    Leštění
                                
	
                                    Kontakt
                                


                                    
	
                    Svozová služba
                                    


    
	
    Kariéra
    
    
	
    Kontakt
    
            	
                    Globální umístění
                                    


    


                        

                    
                

            

        

    


            
                            
    	
        
            
            Můj účet
        
        
            
                
                    Přihlášení
                

            

        

    



            
            
    
        	
                        
                            Společnost
                            
                        

                                                    	
                                                                                    O nás
                                                                            
	
                                                                                    Naše značky
                                                                            
	
                                                                                    Historie
                                                                            
	
                                                                                    Management kvality
                                                                            
	
                                                                                    Compliance
                                                                            
	
                                                                                    REACH
                                                                            
	
                                                                                    VOP
                                                                            


                                            
	
                        
                            Produkty a značky
                            
                        

                                                    	
                                                                                    Přehled produktů a značek
                                                                            
	
                                                                                    Oceli Böhler
                                                                            
	
                                                                                    Oceli Uddeholm
                                                                            
	
                                                                                    Přídavné materiály
                                                                            
	
                                                                                    Pásová ocel
                                                                            


                                            
	
                        
                            Služby
                            
                        

                                                    	
                                                                                    Laserová technologie
                                                                            
	
                                                                                    Servisní a laboratorní práce
                                                                            
	
                                                                                    
                                                Aditivní výroba
                                            

                                            	
                                                        Kovové prášky
                                                    
	
                                                        Oblasti použití
                                                    
	
                                                        AM produkty sériové výroby
                                                    
	
                                                        Kontakt
                                                    


                                                                            
	
                                                                                    
                                                Tepelné zpracování
                                            

                                            	
                                                        Technologie
                                                    
	
                                                        ABP® & ABP® Plus
                                                    
	
                                                        Indukční kalení
                                                    
	
                                                        Plazmová nitridace
                                                    
	
                                                        Plynová nitridace s následnou oxidací
                                                    
	
                                                        Plynová nitridace s řízenou atmosférou – NITREX
                                                    
	
                                                        Vakuové kalení
                                                    
	
                                                        Kontakt
                                                    


                                                                            
	
                                                                                    
                                                Povlakování
                                            

                                            	
                                                        CVD Povlakování
                                                    
	
                                                        PVD Povlakování
                                                    
	
                                                        eifeler DUPLEX
                                                    
	
                                                        eifeler Ultrafine
                                                    
	
                                                        Nízkoteplotní povlakování DLC
                                                    
	
                                                        Leštění
                                                    
	
                                                        Kontakt
                                                    


                                                                            
	
                                                                                    Svozová služba
                                                                            


                                            
	
                        
                            Kariéra
                            
                        

                                            
	
                        
                            Kontakt
                            
                        

                                                    	
                                                                                    Globální umístění
                                                                            


                                            


    


        

    



        
        
                

                                
    

        
            
                

                    	
	
	



                    
                    
                                                                                    
                                                                                                
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]



    
        Zaregistrujte se na náš zákaznický portál

Přihlášení / Registrace


            



                                                                                                

                                                                                                                    
                                                                                                
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]



    
        
            



                                                                                                

                                                                                                                    
                                                                                                
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]



    
        Celosvětové zastoupení


                    kontaktujte nás
            



                                                                                                
                                                                            


                    
                    
                        Previous
                    
                    
                        Next
                    
                
 
            

        

    



                                        

                        
    
        
            
                
                                                            
                                                    voestalpine High Performance Metals CZ s.r.o.

                                                voestalpine High Performance Metals CZ působí v následujících oblastech:

	Ušlechtilé oceli (nástrojové oceli, rychlořezné oceli)
	Speciální materiály
	Přídavné svařovací materiály
	Pásová ocel
	Speciální výkovky
	Služby jako je tepelné zpracování či povlakování


Další informace naleznete v přehledu.

Divize High Performance Metals společnosti voestalpine nabízí své výrobky ve více než 100 zemích a má své vlastní obchodní zastoupení ve více než v 50 z nich. Hlavními trhy jsou Evropa, Asie a Amerika.


                    

                                    

            

        

    


                                
    
        
            
                
                                        
                                                    
            
                        [image: ]
        
                    
                
                                            Oceli Böhler

                                        

                

                
                    
                                            více o rakouské ušlechtilé oceli Böhler

                                                        

            

            
    


                                                    
            
                        [image: ]
        
                    
                
                                            Oceli Uddeholm

                                        

                

                
                    
                                            více o švédské ušlechtilé oceli Uddeholm

                                                        

            

            
    


                                                    
            
                        [image: ]
        
                    
                                    Přídavné svařovací materiály

                                

            


                        
    


                                                    
            
                        [image: ]
        
                    
                
                                            Tepelné zpracování

                                        

                

                
                    
                                            více o tepelném zpracování

                                                        

            

            
    


                                                    
            
                        [image: ]
        
                    
                
                                            Povlakování

                                        

                

                
                    
                                            více o povlakování

                                                        

            

            
    


                                            

                
            

        

    



        
                    
    
            


            

    
    
        
            
                
                    voestalpine High Performance Metals CZ

                    voestalpine High Performance Metals CZ s.r.o. představuje prodejní společnost skupiny voestalpine, divize High Performance Metals, s působností pro Českou republiku . Divize se zaměřuje na technologicky náročné segmenty výrobků a je světovým lídrem v oblasti nástrojové oceli a dalších speciálních ocelí.


                

                
                    Quick access

                    	
                                Home
                                                            
	
                                Kontakt
                                                            
	
                                Ochrana údajů
                                                            


                

                                                
                    voestalpine Group

                    	
                                voestalpine Group
                                                            
	
                                produkty voestalpine
                                                            
	
                                korporátní blog
                                                            


                    
                                                                                                                            
                                                                    

                

                
            

        

    

    
        
            © 2024, voestalpine High Performance Metals CZ s.r.o.
            Průmyslová 591/1,  682 01 Vyškov
            +420 515 211 871
            info.cz@voestalpine.com
                            
                    Impresum
                
                            
                    Ochrana údajů
                
                                        
                    
                        Moje nastavení ochrany osobních údajů
                    
                
                        
    Feedback

        

    






































    
    
    
        
    




            
    
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            Please use a browser that is not outdated.

                            You are using an outdated web browser.

                            Errors may occur when using the website.

                        

                    

                    

                    

                

            

        

    

    


    
